DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA INSTITUCIONAL NA
EDUCAÇÃO: UMA DISCUSSÃO PERTINENTE NO CONTEXTO DA ESCOLA PÚBLICA
de autoria de CAIO CÉSAR GOMES DE MOURA, JUNIA WINNER HIGINO PEREIRA,
AMANDA RAQUEL MEDEIROS DOMINGOS , GISELE ALVES XAVIER DA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21927

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21927